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ورزش

رئیس کنفدراسـیون ورزش ناشـنوایان آسیا و اقیانوسیه 
گفـت: کنفدراسـیون آسـیا اگـر جدیـت داشـت روز اول 
میزبانـی را از ایـران می‌گرفـت؛ ولـی من دوسـت داشـتم 

کشـورم میزبـان شایسـته‌ای برای ایـن رویداد باشـد.
بـه گـزارش مهـر، دهمیـن دوره بازی‌هـای آسـیایی 
ناشـنوایان بـرای نخسـتین‌بار قـرار بـود از ۲۴ مهـر الی ۹ 
آبـان امسـال بـه میزبانی ایران برگزار شـود کـه در نهایت 
بـه دلیل عدم ارسـال فهرسـت تیم‌هـای شـرکت‌کننده از 
سـوی برخی کشـورها میزبانی این رویداد مهم آسـیایی از 
ایـران گرفته شـد. محمد پرگر رئیس کنفدراسـیون ورزش 
ناشـنوایان آسـیا و اقیانوسـیه در گفت‌وگـو بـا خبرنـگار 
مهـر در خصـوص سـلب ایـن میزبانـی از ایـران و مقصر 
خواندن این کنفدراسـیون از سـوی فدراسـیون ناشـنوایان 
کشـورمان؛ اظهـار کـرد: مـا به هر شـکل تالش کردیم 
ایـن بازی‌هـا بـه میزبانی تهران برگزار شـود؛ ولـی در این 
میـان فدراسـیون ناشـنوایان ایران بـا ما همـکاری لازم را 
نداشـت. در همـان ثبت‌نام اولیـه برای بازی‌ها ۲۴ کشـور 

اعالم آمادگـی کردند.
 او افـزود: زمانـی که ما آمدیم از این کشـورها اسـامی 
رشـته و ورزشـکار را دریافـت کنیـم بـه دلیل تحـولات و 
اتفاقاتـی کـه در منطقـه رخ‌داده بود برخی از این کشـورها 
انصـراف دادنـد کـه امر کاملًا طبیعـی بود؛ ولـی بااین‌حال 
مـن به‌عنـوان عضـوی از کنفدراسـیون ورزش ناشـنوایان 
آسـیا و یـک شـهروند ایرانـی بـا تک‌تـک ایـن کشـورها 
تمـاس گرفتـم تـا به‌نوعـی رضایتشـان را جلـب کنم که 
در نهایـت مـا بـه ۱۶ کشـور رسـیدیم کـه برخـی از ایـن 
کشـورها فقـط یـک ورزشـکار را معرفـی کردنـد. رئیـس 
کنفدراسـیون ورزش ناشـنوایان آسـیا و اقیانوسـیه در ادامه 
خاطرنشـان کرد: جلسـات متعددی با سـتاد عالـی بازی‌ها 
و آقـای نکـو نعـل آزاد داشـتیم نظـر اسـبقیان بـر این بود 

کـه بازی‌هـا تا سـال آینـده به تعویـق بیفتد کـه البته من 
به‌عنـوان رئیـس کنفدراسـیون ورزش ناشـنوایان آسـیا با 
ایـن مسـئله مخالفت کـردم و گـزارش این جلسـه هم به 
بعـداً به دسـت آقـای وزیر رسـیده بـود و چون دنیـا مالی 
تـازه آمـده بـود، تصورشـان هـم ایـن بـود کـه بازی‌های 
آسـیایی ناشنوایان گسـتردگی بالایی دارد و بهتر است که 

یک سـال بـه تعویـق بیفتد تـا باشـکوه‌تر برگزار شـود.
ÁÁمخالف تعویق یک‌ساله بازی‌ها بودم

پرگـر اضافه کـرد: اما من مخالف بودم و هسـتم؛ چون 
مـا سـال آینده بازی‌های المپیـک ناشـنوایان را داریم و در 
ایـن صـورت به‌هیچ‌عنوان کشـوری حاضر به شـرکت در 
این مسـابقات نمی‌شـد. از طرفی سایر کشـورها هم فشار 

آورده بودنـد کـه هـر چـه سـریع‌تر تعیین و تکلیـف کنیم 
و میزبـان بازی‌هـا را تغییـر دهیـم. بنـده شـخصاً چـه در 
ایـران بـرای تعویـق بازی‌هـا و چه در کنفدراسـیون آسـیا 
بـرای سـلب میزبانـی تالش و مقاومـت کردم؛ امـا چون 
فدراسـیون ناشـنوایان ایـران تمایل زیادی بـرای برگزاری 
نداشـت حمایـت جـدی نکـرد. او در ادامه عنوان کـرد: در 
تمـام این مدت درخواسـت مـن این بود بخـش بین‌الملل 
وزارت ورزش هـم پـای‌کار بیایـد و از طریـق دیپلماسـی 
کمـک کند؛ ولی در نهایت دوسـتان تصمیـم گرفتند یک 
جلسـه در هتل لاله برگزار کنند و از سـفیران چند کشـور 
ماننـد هنـگ و کنگ، نیوزلند، چین و اسـترالیا دعوت کنند 
کـه اتفاقًا آنهـا هـم به ایـن جلسـه نیامدنـد. مـن نیازی 

بـه حضـور این عزیزان در جلسـه نداشـتم آنچـه که برای 
حفـظ ایـن میزبانی لازم داشـتیم ایـن بود که سـتاد عالی 
بازی‌هـا و بخـش بین‌الملـل وزارت ورزش یـک حرکتـی 

بزنند.
ÁÁ ممکن است دیگر این فرصت به ایران داده

نشود
رئیس کنفدراسـیون ورزش ناشـنوایان آسیا و اقیانوسیه 
خاطرنشـان کـرد: مـا در برخی زمینه‌ها خیلـی خوب پیش 
رفتیـم بـرای مثال آقای فخـاری در مـورد اختصاص هتل 
بـه ورزشـکاران و بحـث پشـتیبانی واقعًا کمـک زیـادی 
کردنـد و پیگیر کار بودند؛ ولی در بحث مسـائل بین‌المللی 
واقعًا ضعیـف ظاهر شـدیم. حـالا همین دوسـتان معتقد 
هسـتند کـه مـا جدیـت نداشـتیم. ولـی باید عـرض کنم 
که اگر کنفدراسـیون ورزش ناشـنوایان آسیا جدیت داشت 
همـان روز اول میزبانـی را از شـما می‌گرفـت. پرگـر بـا 
بیـان اینکه بـرای میزبانی ایـران آبروی خـودم را در میان 
گذاشـتم؛ گفـت: سـعی کردم کشـورم میزبان شایسـته‌ای 
بـرای ایـن بازی‌ها باشـد چـرا که همـه چیز فقـط به این 
مسـابقات ختم نمی‌شـد. شـاید مـا در سـال‌های آینده نیز 
مجـدد بخواهیـم بـرای مسـابقات دیگـری هـم میزبانـی 
بگیریـم ولـی شـاید دیگر ایـن فرصت بـه ایـن راحتی در 
اختیـار ایـران قرار نگیـرد. او در پاسـخ به این پرسـش که 
باتوجه‌بـه تغییر میزبان آیـا ایران هم برای شـرکت در این 
رویـداد تا بـه امروز ثبت نامـی انجام داده اسـت؟ گفت: ما 
روز دوشـنبه دوم مهـر فرم‌هـا را به تمام کشـورها ارسـال 
کردیم و مقرر شـده تمام کشـورها ظرف بیسـت روز آینده 
اعالم آمادگـی کننـد. امیـدوارم ایـران هـم ورزشـکاران 
خـود را در ایـن بازی‌هـا شـرکت دهـد چـرا کـه یکـی از 
کشـورهای مدعـی اسـت و حضـور قهرمانـان آن کیفیت 

بازی‌هـا را بـالا می‌بـرد.

میزبانی بازی‌های آسیایی ناشنوایان آسیایی از ایران گرفته شد 

امکان تعدیل محرومیت 
هواداران سپاهان

یک کارشــناس حقوقی حوزه فوتبال درباره احکام 
کمیته انضباطی برای حواشــی دیدار سپاهان و ملوان 
گفت: حکم کمیته انضباطی و محرومیت ســپاهان از 
همراهــی ۷۵ درصد از هواداران خود در یک مســابقه 
سنگین بود و فکر می‌کنم در مرحله تجدیدنظرخواهی 
امکان تعدیل این حکم در کمیته استیناف وجود داشته 

باشد.
به گــزارش ایســنا، محمدرضا شــاه‌منصوری در 
گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به محرومیت سپاهان از حضور 
۷۵ درصد از هواداران خود در یک مسابقه به علت حضور 
هــوادار خاطی و محروم خود در دیدار این تیم با ملوان 
اظهار کرد: به نظر من هدف غایی فوتبال، جذب تماشاگر 
و خوب شــدن حال دل مردم است و وقتی از این منظر 
به این حکم نگاه کنیم، این محرومیت قدری ســنگین 
به نظر می‌رســد. او درباره بیانیه باشگاه سپاهان و این 
موضوع که کنترل ورودی ورزشگاه‌ها به عهده نیروی 
انتظامی است نه باشگاه‌ها، افزود: اساساً این رای کمیته 
انضباطی از این فکر برخاســته که هواداران یک تیم، 

منتسب به آن تیم هستند. 
همان‌طــور که کادر فنی و بازیکنان یک تیم به آن 
تیم منتســب‌اند و وقتی تماشاگری باوجود یک دادنامه 
قطعی رأیــی را نقض می‌کند عواقب آن علاوه بر خود 
شخص خاطی، متوجه باشگاه هم است و رعایت، اعمال 
و اجرای مفاد دادنامه‌ای که توســط یک مرجع قضایی 
از ســوی فدراسیون صادر شده با باشگاه سپاهان است 
حتی اگر این اجرا با صعوبت و دشــواری همراه باشــد. 
این وکیل ورزشــی با اشاره به امکان تجدیدنظرخواهی 
ادامه داد: به نظر من باتوجه‌به اینکه رای کمیته انضباطی 
قطعی نبوده و هنوز امکان تجدیدنظرخواهی وجود دارد. 
اگر کمیته انضباطی باشگاه سپاهان رأیی صادر و تنبیهی 
را علیه این هوادار خاطی اعمال کند، فکر می‌کنم امکان 
تعدیل‌شــدن این رای در کمیته استیناف وجود داشته 
باشد. او در خصوص محکومیت باشگاه سپاهان به خرید 
۵ دستگاه شوک اکســترنال برای توزیع بین ۵ باشگاه 
بیان کرد: درباره این حکم باید این‌طور بگویم که مقام 
قضایی تکلیفی بر رسیدگی نسبت به شخصی را )که در 
این مورد منظور باشگاه است( ندارد تا زمانی که با یک 
تخلف توأم با غفلت که منتج به عواقب ســنگین شده 
روبرو شده باشــد. در این حالت است که مقام قضایی 
خود را مکلف به صــدور رای انضباطی می‌داند. در این 
موضوع تفاوت باشگاه ســپاهان با دیگر باشگاه‌ها این 
است که دیگر باشگاه‌ها اگرچه مثل سپاهان این دستگاه 
را ندارند؛ اما در موقعیت حقوقی باشگاه سپاهان نیستند. 
شــاه‌منصوری درباره طولانی‌شــدن روند رسیدگی به 
پرونده بیرانوند و سرعت رسیدگی به پرونده‌های باشگاه 
ســپاهان هم تصریح کرد: به‌طورکلی من خودم موافق 
سرعت در رسیدگی به پرونده‌ها هستم؛ اما این موضوع 
به‌هیچ‌وجه دوگانگی در برخورد نیســت؛ چراکه پرونده 
دعوای فســخ و غرامت پرسپولیس و تراکتور و بیرانوند 
در کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال و پرونده‌های باشگاه 
سپاهان در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بوده است 
و صلاحیت ذاتی رســیدگی هر یــک از این کمیته‌ها 
متفاوت اســت. ما پیش‌ازاین هم در پرونده‌های مشابه 
پرونده فسخ علیرضا بیرانوند مثل پرونده دعوی باشگاه 
استقلال و ذوب‌آهن و فسخ ارسلان مطهری و دعوی 
باشگاه‌های استقلال و تراکتور و فسخ رشید مظاهری 
و... تاخیرهایی مشابه همین پرونده داشته‌ایم و این تأخیر 

موضوع جدیدی نیست.

فوتسال ایران به دنبال 
قهرمانی در جام جهانی

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به تقابل 
ایران و مراکش در دور یک‌هشــتم نهایی جام جهانی 

فوتسال پرداخت.
به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتسال کشورمان در مرحله 
یک‌هشــتم نهایی جام جهانی فوتســال در ازبکستان 
با مراکش روبه‌رو خواهد شــد. برنــده این دیدار در دور 
بعد با برزیل روبه‌رو می‌شــود که قهرمان پنج دوره این 

رقابت‌هاست.
 تیم ملی فوتسال برزیل روز گذشته با پیروزی پنج 
بر صفر برابر کاستاریکا راهی دور یک‌چهارم نهایی شد. 
سایت کنفدراسیون فوتبال آســیا در گزارشی به تقابل 
ایران و مراکش در دور یک‌هشــتم نهایی جام جهانی 
فوتســال پرداخت. در این گزارش آمده است: ایران به 
دنبال تکرار موفقیت سال ۲۰۱۶ است؛ جایی که موفق 
 F به کسب مدال برنز شد. ایران با صدرنشینی در گروه
کارش را در مرحله گروهی پایان داد و حالا برابر مراکش 

قهرمان آفریقا حاضر می‌شود.
 قهرمان ســیزده دوره جام ملت‌های آســیا پس از 
برتری هفت بر یک برابر ونزوئلا توانست گواتمالا را ۹ 
بر چهار شکســت دهد و در ادامه فرانسه را نیز چهار بر 
یک برد و راهی دور حذفی شد. سالار آقاپور خط حمله 
ایران را رهبری کرده و در جام جهانی شش گل به ثمر 
رسانده اســت؛ درحالی‌که مهدی کریمی و مسلم اولاد 
قباد نیز نقش مهمی در صعود ایران به‌عنوان تیم نخست 
داشــتند؛ تیمی که به دنبال نخستین قهرمانی در جام 
جهانی فوتسال اســت. مراکش به‌عنوان تیم دوم گروه 
E به مرحله حذفی صعود کرد و شکســت چهار بر یک 
این تیم مقابل پرتغال، مدافع عنوان قهرمانی، باعث شد 

تا آنها در رده دوم قرار گیرند. 
ایران در رده چهار و مراکش در رده ششم رده‌بندی 
فوتســال جهان قرار دارند. تیم ملی فوتسال کشورمان 
فردا از ساعت ۱۶ به‌وقت‌تهران در مجموعه ورزشی بخارا 

به مصاف مراکش می‌رود.

 

امیرحسین احتشامی

 خارج از گود

سپاهان فردا شب در ورزشگاه فولادشهر 
میزبان تراکتور خواهد بود. تیمی که با 10 
امتیاز پشت سر طلایی پوشان 13 امتیازی 
ایستاده است. بر این اساس بازی این دو 
تیم به نوعی جدال برای صدرنشینی هم 
محسوب می شود. اگر سپاهانی ها در این 
دیدار به پیروزی برسند با حاشیه امنیت کافی به صدرنشینی 
خودشان ادامه خواهند داد اما در صورت شکست تراکتوری‌ها 
جای آن‌ها را خواهند گرفت. آنچه پیرامون این دو تیم در پنج 
هفته گذشته دیده می شود خط حمله پر خط حمله پرقدرت دو 
تیم است. تراکتوری‌ها با 9 گل زده یکی از بهترین خط آتش 
های لیگ را در اختیار دارند و ســپاهانی ها هم با 8 گل زده 
تنها یک گل کمتر از رقیب تبریزی به ثمر رسانده‌اند. در این 
میان خبر بد برای میزبان بازگشت بهترین گلزن تراکتور است. 
امیرحسین حسین‌زاده بعد از طی یک جلسه محرومیت برای 

دیدار با ســپاهان در اختیار کادر فنی قرار گرفته است. وینگر 
تیم تراکتور که این فصل عملکرد موثر و درخشانی در ترکیب 
تیم تراکتور داشته و یک گل در آسیا و چهار گل در لیگ برتر 
به ثمر رسانده، دیدار با خیبر خرم آباد را به دلیل محرومیت و 
دریافت کارت قرمز از دســت داد. کارت قرمز حسین زاده در 
حالی بود که این بازیکن برای زدن قیچی برگردان در محوطه 
جریمه از زمین بلند شــد اما با روی پا به سر بازیکن حریف 
ضربه زد و داور هم کارت زرد دوم را نشان داد. حسین‌زاده بعد 
از این بازی در دیدار با الوکره فیکس بود و موفق شد یک گل 
هم به ثمر برساند و نقش موثری را در دیدار آسیایی تیمش 
ایفا کند. او بعد از این بازی در تمرینات تیمش شرکت کرد اما 
تراکتور بدون این بازیکن وارد استادیوم خرم آباد شد و در حالی 
‌که مهدی ترابی و مهدی هاشم نژاد را به‌عنوان وینگر داشت، 
این دیدار را سپری کرد. اما حالا برای بازی حساس با سپاهان 
حسین زاده به ترکیب تراکتور بازخواهد گشت. حضور او که 

حالا جزو بازیکنان زیر 25 ســاله تراکتور محسوب می‌شود، 
توان تهاجمی این تیم را بالا خواهد برد و آن‌ها شرایط بهتری 
را برای این دیدار خواهند داشــت. در آن سوی میدان کاوه 
رضایی به عنوان بهترین گلزن سپاهان با دو گل زده قرار دارد 
که مقابل ذوب آهن به میدان نرفت. پیش از مصاف با ملوان 
بندرانزلی بود که اعلام شد کاوه رضایی به دلیل مصدومیت 
از ناحیه ران پا امکان حضور در این مسابقه را ندارد و در ادامه 
مهاجم شماره 9 طلایی پوشان که در سه بازی ابتدایی لیگ 
برتر نمایش قابل توجهی به عنوان مرد اول خط آتش تیمش 
داشت، مصاف با الوحدات اردن را هم از دست داد. مورایس در 
آخرین بازی طلایی پوشان مقابل الوحدات از جواد آقایی‌پور به 
عنوان جانشین کاوه استفاده کرد و در شهرآورد فوتبال اصفهان 
هم از رضا اســدی به عنوان مهاجم هدف بهره برد. بر این 
اساس احتمالا کاوه مقابل تراکتور فرصت بازی را به دست 
خواهد آورد و ممکن است مورایس ستاره تیمش در پیشانی 

خط حمله را به میدان بفرســتد. اما دوئل سپاهان و تراکتور 
همواره در فصول متمادی جذاب و تماشاگرپسند دنبال شده 
است. طلایی پوشان اصفهانی یکشنبه‌شب هفته جاری پس 
از چهار برد متوالی، در شهرآورد اصفهان برابر ذوب‌آهن متوقف 
شدند. نکته جالب پیرامون تقابل دو تیم این که از آخرین برد 
تراکتور مقابل سپاهان در اصفهان چیزی حدود ۴۰۶۵ روز و 
یا به عبارتی بیش از ۱۱ سال می‌گذرد. جایی که تراکتوری‌ها 
۲۰ مردادماه ۱۳۹۲ در چارچوب بازی رفت لیگ سیزدهم، در 
ورزشگاه فولادشهر به مصاف سپاهان رفتند و تک گل علی 
کریمی باعث شــد تا قرمزپوشان، اصفهان را دست پر ترک 
کنند. بعد از لیگ سیزدهم، سپاهان در اصفهان، همواره برابر 
تراکتور شکست ناپذیر بوده است. اما آخرین رویایی این دو 
تیم به 15 فروردین‌ماه سال جاری بازمی‌گردد. سپاهانی ها در 
بازی معوقه هفته شانزدهم لیگ فصل گذشته مقابل تراکتور 
در جو وحشتناک ورزشگاه یادگار توانستند دست پر خارج شوند 
و یک امتیاز ارزشمند را کسب کنند. مقاومت شاگردان مورایس 
در تبریز شکسته نشد تا آن‌ها با این تساوی صفر بر صفر بعد 
از گذشت بیش از پنج ماه دوباره این نتیجه را در عملکرد خود 
داشته باشند. سپاهان آخرین بار در هفته هشتم مقابل نساجی 
به تساوی رضایت داده بود و در واقع دومین مساوی فصلش 
را کسب کرد. در آن بازی نیما میرزازاد به عنوان دروازه‌بان تیم 
سپاهان عملکرد خوبی داشت با واکنش‌های خودش مانع از باز 
شدن دروازه شد که البته در تیم تراکتور، خلاقیت بالای محمد 
نادری و مهدی حسینی در میانه و کناره زمین به تراکتوری‌ها 
کمک کرد تا بتوانند موقعیت‌های زیادی در این بازی داشته 
باشند. هر ســه بازیکن با عملکرد خوب خود نقش پررنگی 
داشتند تا این دیدار بدون گل، با موقعیت‌های زیادی همراه 
شود. پس از گذشت بیش از شش ماه دوباره این دو تیم باید 
با هم پیکار کنند و این بازی به میزبانی ورزشگاه فولاد شهر 
برگزار خواهد شد. استادیومی که بازی خانگی ذوب آهن در 
آن برگزار می شود و به دلیل ترمیم چمن نقش جهان به طور 

موقت مورداستفاده سپاهانی ها قرار می‌گیرد.

طلایی پوشان فردا شب در فولادشهر میزبان تیم تبریزی خواهند بود

دوئل سپاهان با تراکتور؛ جنگ صدرنشینی

باشگاه ذوب‌آهن روزهای خاصی را پشت سر می‌گذارد و 
مشکلات مالی و انحلال تیم‌های ورزشی این باشگاه سوژه 

اصلی رسانه‌ها شده است.
به گزارش فارس، روز ۲۶ تیرماه ســال گذشته بود که 
نیما نکیسا به‌عنوان مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن معرفی و 
جایگزین علی احســانی شد. انتخاب نیما نکیسا به‌عنوان 
مدیرعامل ذوب‌آهن انتقادات فراوانی را به همراه داشت و 
از طرف دیگر نکیسا به دلیل اینکه یک فرد غیربومی برای 
مدیریت در ذوب‌آهن به شــمار می‌رود، مورد انتقاد عجیب 
طرف‌داران فوتبال در اصفهان، مدیران سابق این باشگاه و 
حتی پیش‌کسوتان ذوبی قرار گرفت. ذوب‌آهن در یک سال 
گذشته چالش‌های متفاوتی را پشت سر گذاشته است، در 
مقطعی ربیعی سرمربی ذوب‌آهن به اختلافاتی خورد و حتی 
ربیعی در آستانه جدایی از ذوب‌آهن قرار گرفت؛ اما با تلاش 

هیئت‌مدیره ربیعی ماندگار شد.
ÁÁاتفاقات تیم فوتبال ذوب‌آهن

یکی از چالش‌هایی که این باشگاه اصفهانی ماه‌هاست با 
آن دست‌وپنجه نرم می‌کند، مشکلات مالی است، پرداخت‌ها 
به بازیکنان و کادر فنی تیم‌های ورزشی ذوب‌آهن با تأخیر 
بســیار زیادی رو‌به‌رو شد. حتی در فصل جدید نیز محمد 

ربیعی ۲ هفته پیش با انتشــار مطلبی در فضای مجازی از 
همین مشکلات مالی صحبت کرد و اعلام کرد بازیکنان 

تیمش هیچ مبلغی از قرارداد خود را دریافت نکرده‌اند.
ÁÁانحلال تیم‌های ورزشی آقایان و بانوان

از طرفی هر روز صحبت‌های ضدونقیضی در خصوص 
انحلال یکی از تیم‌های ورزشــی این باشگاه در لیگ‌های 

مختلف به گوش می‌رسد. تیم دوومیدانی به‌صورت رسمی 
منحل شــد، تیم‌های وزنه‌برداری، والیبال نشسته در حال 
انحلال هستند، تکلیف تیم بسکتبال نیز باوجود این‌که در 
قرعه‌کشی لیگ برتر حضور داشت، هنوز مشخص نیست. 
از طرفــی ورزش بانوان نیز که هرســال در این باشــگاه 
کم‌رنگ‌تر می‎شود، به‌صورت کامل در حال متلاشی‌شدن 

است و این‌طور گفته می‌شود که ذوب‌آهن، پرافتخارترین تیم 
باشگاهی در لیگ برتر والیبال بانوان نیز امسال قصد حضور 

در این رقابت‌ها را ندارد.
ÁÁکسی در ذوب‌آهن پاسخگو نیست

نکته جالب اما این اســت که وقتی خبرنگاران فارس 
برای پیگیری وضعیت تیم‌های ورزشــی در تلاش برای 
ارتباط با مسئولان باشگاه ذوب‌آهن هستند، به درهای بسته 

می‌خورند و کسی پاسخگو نیست.
 محمد مالمیر، مشــاور فرهنگی و سخنگوی باشگاه 
ذوب‌آهن که به نظر می‌رســد همه‌کاره باشگاه است نیز 
حتی حاضر به پاسخگویی نیست و ابراز می‌کند که فرصت 
جواب‌دادن به خبرنگاران را ندارد. از گوشــه‌وکنار به گوش 
می‌رسد که باشگاه ذوب‌آهن خیلی زودتر از سایر باشگاه‌ها به 
دنبال رفتن به سمت الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا برای 

مجوز حرفه‌ای است و می‌خواهد فقط باشگاه فوتبال باشد.
 در روزهای گذشــته صحبت‌هایی در خصوص تغییر 
مدیرعامل کارخانه ذوب‌آهن نیز دست‌به‌دســت شــده، 
امیدواریــم در پایان این فعل‌وانفعالات باشــگاه ذوب‌آهن 
همانند گذشته برای اعتلای ورزش در پهنای استان اصفهان 

تلاش کند.

وضعیت عجیب و خاص باشگاه ذوب‌آهن

 منهای فوتبال

تیم ملی فوتسال در 
ایده‌آل‌ترین شرایط است

مربـی تیـم ملی فوتسـال کشـورمان معتقد اسـت 
ایـران در آسـتانه شـروع مرحلـه حذفـی جـام جهانی 
فوتسـال، در ایده‌آل‌تریـن شـرایط ممکـن قـرار دارد.

شـهاب‌الدین سـفال‌منش دربـاره دیـدار پُرحاشـیه 
تیم‌هـای ملی فوتسـال ایران و فرانسـه در جام جهانی 
2024 کـه بـا برتـری 4 بـر یک ایـران همراه بـود، به 
تسـنیم گفـت: بـا کسـب یـک تسـاوی هـم به‌عنوان 
تیـم اول گـروه صعـود می‌کردیـم؛ بنابرایـن لزومـی 
نداشـت بـه آب‌وآتش بزنیـم و مراقبـت از بازیکنان در 

اولویـت مـا بـود، اما بااقتـدار پیروز شـدیم.
 اینکه فرانسـه دوسـت داشـت بازی کند یـا نکند، 

به خـودش مربوط می‌شـد.
ÁÁ از دیدارهای گروهی به‌عنوان بازی دوستانه

استفاده کردیم
بـرای  ملـی کشـورمان  تیـم  اینکـه  مـورد  در  او 
اولین‌بـار توانسـت همه امتیازات دور گروهی را کسـب 
کنـد، بیـان کـرد: مرحلـه گروهـی را با 9 امتیـاز کامل 
پشـت سـر گذاشـتیم. دیدارهای تدارکاتی کمی تا جام 
جهانـی داشـتیم و از دور گروهـی به‌عنـوان بازی‌های 

دوسـتانه اسـتفاده کردیم.
ÁÁنقاط ضعفی در ساختار دفاعی داشتیم

مربـی تیـم ملـی فوتسـال ایـران بـا بیـان اینکـه 
از  زیـادی  بخش‌هـای  در  فنـی  کادر  بـازی  فلسـفه 
دیدارهـای دور گروهـی اجـرا شـد، خاطرنشـان کـرد: 

بازیکنـان دیدیـم. از  بازی‌هـای ترکیبـی زیـادی 
 اجـرای تاکتیک‌هـای ویژه و انتقال سـریع از دفاع 
بـه حملـه در تیـم بـه چشـم خـورد. نقـاط ضعفـی در 
سـاختار دفاعـی داشـتیم کـه تالش کردیـم در هـر 

مسـابقه برطـرف کنیم. 
ÁÁ با تیم کامل و قدرتمند به مصاف مراکش

می‌رویم
احمـد  سـعید  آسـیب‌دیدگی  دربـاره  سـفال‌منش 
عباسـی که سبب شـد وی دیدار با فرانسـه را از دست 
بدهـد، اظهـار داشـت: احمد عباسـی پیش از دیـدار با 
فرانسـه دچار مصدومیت شـد که این مشـکل برطرف 
شـده و او تمریـن خوبـی بعـد از آسـیب‌دیدگی انجـام 
داد. همـه بازیکنـان دوره نقاهـت خـود را پشـت سـر 
گذاشـتند و بـا تیـم کامل و قـوی به مصـاف مراکش 

می‌رویـم.
ÁÁ مراکش تیمی قدرتمند و صاحب‌ســبک

است
او در مـورد تقابـل بـا تیم ملـی مراکـش در مرحله 
یک‌هشـتم نهایـی جـام جهانی عنـوان کـرد: مراکش 
تیمـی قدرتمنـد و صاحب‌سـبک در فوتسـال اسـت. 
اقدامـات بسـیار خوبی بـرای توسـعه فوتسـال در این 
کشـور انجـام شـده و زیرسـاخت‌هایی ماننـد سـالن 
بسـیار مجهـز و منحصربه‌فـرد در این کشـور سـاخته 

است.  شـده 
مراکـش در سـال 2023 به‌عنـوان بهترین تیم دنیا 
انتخـاب شـد و مربـی ایـن تیم عنـوان بهتریـن مربی 

دنیا را کسـب کرد.
ÁÁ عملکرد مراکش را قبل از جام جهانی و در

طول مسابقات ارزیابی کرده‌ایم
مربـی تیـم ملـی فوتسـال راجـع بـه دیدارهـای 
قبلـی ایـران بـا تیـم رده ششـم جهـان تصریـح کرد: 
دو مسـابقه بـا مراکـش داشـتیم، امـا این تیـم تاکنون 
تغییـرات زیـادی داشـته اسـت. مراکـش در تورنمنت 
ویتنـام، ترکیبـی از بازیکنـان رده امیـد و بزرگسـالان 

بـود و تغییـرات ایـن تیـم را تحلیـل کرده‌ایـم. 
مراکـش دیدارهـای دوسـتانه بسـیار زیـادی پیش 
از جـام جهانـی داشـته اسـت و عملکـرد آنهـا را در 
بازی‌هـای منتهـی بـه جـام جهانـی و در طـول جـام 

کرده‌ایـم. ارزیابـی 
ÁÁ مراکش انتقال سریعی به حمله دارد و از

قدرت جسمی خوبی برخوردار است
سـفال‌منش با تمجیـد از مراکش به تسـنیم گفت: 
از بداغـی آنالیـزور جـوان تیـم ملی تشـکر می‌کنم که 
بـه کادر فنی کمک کـرد. مراکش را به‌صـورت فردی 

و گروهی بررسـی کرده‌ایم. 
مراکش در سـبک بازی 0-4 قوی اسـت و سرعت 
بالایـی در انتقـال از دفاع به حملـه دارد. بازیکنان این 
تیـم از قدرت جسـمی خوبی برخوردار هسـتند و مدت 
زیـادی اسـت کـه کنـار یکدیگـر بـازی می‌کننـد که 

این مسـئله بـرای آنهـا یک پوئن مثبت اسـت.
ÁÁتیم ملی در ایده‌آل‌ترین شرایط است

او وضعیـت تیـم ملـی را سـتود و به تسـنیم گفت: 
مـا هم ایران هسـتیم و از لحاظ کیفیـت بازی، کیفیت 
بازیکنـان و تالش تیمـی در ایده‌آل‌ترین شـرایط قرار 

داریم.
بازیکـن رأس  بازیکـن آسـیا، بهتریـن   بهتریـن 
جهـان، نامـزد بهتریـن بازیکـن جـوان دنیـا و نفراتی 
کـه بهترین‌هـای آسـیا هسـتند، در کنار سـایر جوانان 

می‌کننـد. تالش 
 بازیکنـان مـا مصمـم و باانگیـزه هسـتند و روی 
دیـدار بـا مراکـش تمرکـز کرده‌انـد. کاملًا بـرای این 

مسـابقه آمادگـی داریم.
ÁÁبعد از مراکش به مرحله بعدی فکر می‌کنیم

سـرمربی تیـم ملـی فوتسـال در پاسـخ بـه ایـن 
پرسـش کـه آیـا کادر فنـی بـه دیـدار احتمالـی بـا 
برزیـل در یک‌چهـارم نهایـی می‌اندیشـند یـا خیـر، 
بیـان کـرد: برای رسـیدن به قلـه باید گام‌بـه‌گام پیش 
برویـم. سـه‌گام را باقدرت برداشـتیم و پـس از بازی با 

مراکـش، بـه مرحلـه بعـد فکـر می‌کنیـم.
 بازیکنـان مـا بـا تمرکزی بـالا، آمـاده یک جنگ 
مقابـل مراکش هسـتند. امیـدوارم انرژی مـردم به تیم 

ملـی منتقل شـود تـا آنها را بـا پیروزی شـاد کنیم.


